2014年校级教研教改项目评审结果公示
全校各单位：

根据《华中科技大学武昌分校教学研究基金管理办法》（校教【2012】8号），经各教学单位初评，教务处形式审查，申报人现场汇报，校评审委员会综合评审，以下25项申报项目获得通过（含5项校级重点项目），并拟报校长办公会审批。其中前三项重点项目，拟待修改完善后代表我校参加湖北省2014年教研教改项目申报。

现将综合评审结果公示如下，欢迎全校师生进行监督。举报电话：18971681561，公示时间6月10日—6月12日。

	序号
	项目类别
	项目名称
	项目负责人
	单位

	1
	重点项目
	物联网工程专业应用技术型人才培养体系的研究与实践
	黄向宇
	信息科学与工程学院

	2
	重点项目
	开放式实验项目群的构建和实践——以自动化和电气专业为例
	吴雯
	机电与自动化学院

	3
	重点项目
	构建水-环-生学科交叉的水环境开放型实践教学新模式
	莫文婷
	城市建设学院

	4
	重点项目
	应用型本科市场营销专业课程群研究与设计——基于专业核心能力的视角
	李林
	经济管理学院

	5
	重点项目
	通识选修课程传统与网络互动教学模式的探索与实践
	王静
	思想政治理论课部

	6
	一般项目
	构建“光电信息工程实验平台”的大学生创新能力可持续培养的研究
	刘丽
	信息科学与工程学院

	7
	一般项目
	《ARM嵌入式系统与应用》教学方法研究——以通信专业为例
	韩洁
	信息科学与工程学院

	8
	一般项目
	《C语言程序设计》课程中渐进式案例驱动实践教学方法研究
	彭文艺
	信息科学与工程学院

	9
	一般项目
	基于机械创新设计实验选修课的开发与实施
	孙琴
	机电与自动化学院

	10
	一般项目
	机械电子工程机械类课程教学资源建设的特色研究
	王姣
	机电与自动化学院

	11
	一般项目
	基于BIM的工程管理课程内容优化与重构
	贺瑶瑶
	城市建设学院

	12
	一般项目
	基于PBL&TBL理念的教学模式研究
	杨旗
	城市建设学院

	13
	一般项目
	培养英语专业学生思辨能力的课程体系研究
	张曼妮
	外语系

	14
	一般项目
	三类本科大学英语教学中的动机影响因素调查研究
	李秀娟
	外语系

	15
	一般项目
	以培养英语专业技能型人才为目标的核心能力研究
	张立
	外语系

	16
	一般项目
	基于“双主模式”的教学改革在三本院校微观经济学课程中的实践与探索
	班蕾
	经济管理学院

	17
	一般项目
	独立学院国际经济与贸易专业学生创业教育模式的研究与实践
	郑洁熹
	经济管理学院

	18
	一般项目
	应用型本科院校《口才训练》课程教学改革与实践
	董福升
	新闻与法学学院

	19
	一般项目
	流媒体广告与装置艺术在展示中的应用研究
	陈玲
	艺术设计学院

	20
	一般项目
	大学物理按专业分层次教学研究
	刘卫平
	基础科学部

	21
	一般项目
	《复变函数与积分变换》课程的教学改革与实践
	徐彬
	基础科学部

	22
	一般项目
	我校实践课外综合型篮球俱乐部模式的研究
	程炀
	基础科学部

	23
	一般项目
	生物工程专业制图课程教学改革的研究与实践
	胡婧
	基础科学部

	24
	一般项目
	电工类实验课程教学方法改革及教学效果测评研究与实践
	蔡苗
	电工电子教学基地

	25
	一般项目
	指尖上的随身课堂----“微课”在工科专业基础课的应用与研究
	方奕乐
	电工电子教学基地

教务处

2014-6-10